
GLASNIK 

URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BE2IGRAD • 
CENTER • MOSTE-POLJE • SlSKA • VIC- 
RUDNIK • ZAGORJE OB SAVI IN MEST- 

NEGA SVETA LJUBLJANA 

LETO ХШ., ST. 11 

OBČINSKE SKUPSCINE 

obCina 

GROSUPLJE 

77 
Na podlagi 36. in 92. člena sta- 

tuta občine Grosuplje (Glasnik št. 
39/64) je Skupščina občine Grosuplje 
Da skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 23. fe- 
bruarja 1966 sprejela 

ODLOK 
0 spremembi odloka o priznavalninah 

1. člen 
Odlok o priznavalninah (Glasnik 
18/65 in 32/65) se spremeni tako, 
se 3. člen odloka glasi: 
»Priznavalnina se lahko dodeli 

osebam iz 1. člena odloka, če njihovi 
skupni dohodki, vštevši dohodka za- 
koncev, otrok in staršev, s katerimi aive v skupnem gospodinjstvu, ne 
Presegajo 220 N. din na člana druži- 
J*6, oziroma, če skupni mesečni do- 
hodek upravičenca ne presega zne- 
^a 400 novih dinarjev. 

Dohodki iz kmetijskih virov se 
ugotavljajo na podlagi štiri in pol 
Vratnega (4,5 x) katastrskega dohod- 
ka iz leta 1965, dohodek od obrti 
družinskih članov p^ po davčni os- 
lovi od obrti, ugotovljen po pred- 
pisih za tekoče leto. 

Invalidnina po zakonu o vojaških 
yojnih invalidih se, razen splošnega 
invalidskega dodatka, ne všteva pod 
skupne dohodke.« 

2. člen 
, 4. člen odloka se spremeni in se 

glasi: 
»Višina stalne in začasne prizna- valnine znaša od 100 do 250 N. din.« 

3. člen 
Prvi odstavek 6. člena se spre- 

meni in se glasi- 
»Enkratna'priznavalnina se dode- 

и do višine 300 N. din ne glede na 
uoločila 3. in 4. člena odloka.« " 

in zbora delovnih skupnosti, dne 23. 
februarja 1966 sprejela 

ODLOK 
o spremembi odloka o 

moči 
druži 

1. člen 
Odlok o družbeni pomoči (Glas- 

nik št. 19/65 in 32/65) se spremeni 
tako, da se 10. člen odloka glasi: 

»Stalna ali začasna družbena po- 
moč se dodeljuje upravičencem gle- 
de na stopnjo materialne ogroženo- 
sti do 180 N. din mesečno. 

Višina enkratne pomoči je odvis- 
na od presoje posameznega primera 
in praviloma ne presega 250 N. din.« 

2. člen 
Ta odlok, začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«. 

Številka: 554-1/66-1/1 
Datum; 23. februarja 1966 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahlin 1. r. 

80 
Na podlagi I. točke 42. člena za- 

kona o gozdovih (Uradni list SRS, 
.. . _^"st. 30/65) in 92. člena statuta občine 

Grosuplje (Glasnik, št. 39/64) je 
Skupščina občine Grosuplje na skup- 
ni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti, dne 23. febru- 
arja 1966 sprejela 

79 
Na podlagi 2., 3, in 2. odstavka 

5. člena zakona o nagrajevanju va- 
jencev (Uradni list SRS, št. 29-303/65) 
in 92. člena statuta občine Grosuplje 
je .Skupščina občine Grosuplje na 
skupni seji občinskega zbora in zbo- 
ra delovnih skupnosti, dne 23. fe- 
bruarja 1966 sprejela 

ODLOK 
o določitvi najnižje mesečne nagra- 

de vajencem v občini Grosuplje 

1. člen 
Najnižji znesek mesečne nagrade 

vajencev znaša: s 
— v prvem učnem letu 90,00 N. din, 
— v drugem učnem letu 120,00 N. din, 
— v tretjem učnem letu 170,00 N. din. 

2. člen 

ODLOK 
o količini in vrsti lesa, ki pripada 

kmetu — lastniku gozda 

1. člen 
Kmetu — lastniku gozda pripada 

letno za redno porabo 8 kubičnih 
metrov lesa listavcev za drva in 1 
kubični meter tehničnega lesa iglav- 
cev ali listavcev v okviru donosnih 
možnosti njegovega gozda. 

V zgoraj navedeno količino lesa 
se ne šteje sečnih odpadkov in les, 
ki ga lastnik gozda pridobi ob seč- 
nji listavcev izpod 10 cm prsnega 
premera. 

2. člen i 
Kmet — lastnik gozda ima za iz- 

redno uporabo v svojem kmečkem 
gospodarstvu in gospodinjstvu pra- 
vico do večjih količin lesa, kot je 
določeno v 1. členu, v višini dejan- 
skih potreb, ki se ugotovijo z ne- 
posrednim ogledom odnosno s pred- 
loženo dokumentacijo gozdnogospo- 
darski organizaciji. 

3. člen 
Količino lesa za domačo lesno 

obrt določa obratni delavski svet 
gozdnogospodarske organizacije ali 
njegov organ, na podlagi pismene 
vloge lastnika goada. 

4. člen 

LJUBLJANA, 8. MARCA 1966 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

Po objavi v Glasniku.- 

Stevuka: 191-3/65-1/1 
Datum: 23. februarja 1965 _ 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahlin 1. r. 

78 
Etn.Na Podlagi 25., 32. in 92. člena 
a9/g"ta.občine Grosuplje (Glasnik št. 
ije skupščina občine Grosup- ua skupni seji občinskega zbora 

Samostojni obrtniki morajo va- 
jencem plačevati mesečne nagrade 
najmanj v višini povprečnega zne- 
ska nagrad, ki jih plačujejo druž- 
bene obrtne organizacije svojim va- 
jencem na območju občine Grosup- 
lje. Ta znesek ugotovi pristojni ob- 
činski upravni organ. 

3. člen " ' 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«. 

Številka: 12-2/66-1/1 
Datum: 23. februarja 1966 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahlin L t. 

Ta odlok začne veljavi osmi dan 
po objavi v »Glasniku«. 

Številka: 321-4/66-1/1 
Datum: 23. februarja 1966 

Predsednik 
skupščine občine Grosuplje 

Ivan Ahlin 1. r. 

81 

POPRAVEK 

odloka o prispevkih in davkih obča- 
nov občine Grosuplje 

Pri objavi odloka o prispevkih in 
davkih občanov občine Grosuplje 
(Glasnik št. 6/66 z dne 4. februarja 
1966) je v 35. členu pomotoma iz- 
puščen 3. odstavek. 

Tretji odstavek 35. člena se glasi: 
Davek na dohodek, dosežen z 

uporabo dopolnilnega dela drugih, se 

obračunava po stopnji 15°/« od os-- 
nove iz drugega odstavka. 

Številka: 422-4/66-1/1 
Datum: 21. februarja 1966 

Iz tajništva 
skupščine občine Grosuplje 

OBČINA 

HRASTNIK 

82. 
Na podlagi 10. člena zakona o 

spremembah in dopolnitvah zakona 
o osnovni šoli (Ur. list SRS, št. 7/65) 
in 67. ter 200. člena statuta občine 
Hrastnik je skupščina občine Hrast- 
nik na seji občinskega zbora in zbo- 
ra delovne skupnosti, dne 19. febru- 
arja 1966 sprejela 

ODLOK 
o spremembi odloka o voznih olaj- 
šavah, za katere se daje regres iz 

občinskega proračuna 

1. člen 
Spremeni se 2. odstavek 4. člena 

оШока o vozniških olajšavah, za ka- 
tere se daje regres iz občinskega 
proračuna (Glasnik, št. 1/66) in se v, 
prečiščenem besedilu glasi: 

»O rešitvi vloge izda oddelek za 
družbene službe- in splošne zadeve 
občinske skupščine odločbo z naved- 
bo odstotka priznanega povračila in 
dneva veljavnosti, zoper katero je 
nMjžna pritožba na Sekretariat za 
prosveto in kulturo SR Slovenije.« 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objava 

v »Glasniku«. 

Št.: 426-1/62-1 ч 
Datum: 2. 3. 1966 

Predsednik 
skupščine občine Hrastnik 

Milan Babič, 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA 

-BEŽIGRAD 

83. 
Na podlagi 5. člena temeljnega 

zakona o prometnem davku (Ur. 1. 
SFRJ, št. 14, 29, 33 in 57 iz leta 
1965) in 114. člena statuta občine 
Ljubljana-Bežigrad je skupščina ob- 

ч 



GLASNIK 

čine Ljubljana-Bežigrad na seji ob- 
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 28. februarja 1966 

i sprejela 
ODLOK 

o spremembi odloka o občinskem 
prometnem davku 

1. člen 
Odlok o občinskem prometnem 

davku (Glasnik št. 59/65) se spreme- 
ni tako, da se veljavnost odloka o 
spremembi odloka o občinskem pro- 
metnem davku na območju mesta 
Ljubljane, ki ga je sprejel mestni 
svet Ljubljana na 14. seji dne 29/ 
januarja 1966 (Glasnik št. 5/66) raz- 
širi na območje občine Ljubljana- 
Bežigrad, ki leži' izven mestnega ob- 
močja. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«. 

Št.: 421-41/65-1 
Datum: 2. 3. 1966 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad 

Jože Pogačnik, 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

MOSTE-POLJE 

84. 

POPRAVEK 
odloka o ukinitvi nekaterih skladov 
(Glasnik št. 9/66) 

V 1. členu je -pomotoma Izpušče- 
na peta alinea, ki, se glasi: 

»..'.sklad za umetno osemenje- 
vanje govejih plemenic, ustanovljen 
z odlokom, objavljenim v Glasniku 
št. 44/62«. 

Št.: 402-16/66-1 
Datum: 5. 3. 1966 

Iz skupščinske pisarne 
Skupščine občine 

LJUBLJANA-MOSTE-POLJE 

ščin (Ur. 1. SRS. št. 11/63 in 4/65) 
je občinski zbor Skupščine občine 
Ljubljana-Siška na seji, dne 23. fe- 
bruarja 1966 sprejel 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev v ob- 
činski zbor skupščine občine Ljub- 

ljana-Siška 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor skupščine občine 
Ljubijana-Šiška v 21. volilni enoti, 
ki obsega del naselja v Zg. Šiški, 
in sicer: del Šišenske ceste, del Vod- 
nikove ceste, del ceste Pod Hribom, 
Matjanovo' pot, Cepelnikovo ulico, 
Kolmanovo ulico, Prelovčevo ulico, 
Bizjanoyo_ ulico, ul. Pod hruško, ul. 
Majde Šilčeve, Bregarjevo ulico, Ja- 
vorškovo ulico. Podutiško cesto, 
Drago, ulico Za vasjo in Jelenov 
žleb. 

Nadomestne volitve v 21. volil- 
ni enoti se razpišejo, ker je prene- 
hal mandat odbornika občinskega 
zbora Ivana KRANJCA iz Šišenske 
89, ki je bil izvoljen v tej volilni 
enoti. 

2. člen 
Nadomestne volitve bodo v ne- 

deljo, dne 24. aprila 1966. 

3. člen 
Roki za volilna opravila, ki se po 

zakonu o volitvah odbornikov občin- 
skih in okrajnih skupščin računajo 
od razkisa volitev, se štejejo od dne- 
va objave odloka v Glasniku. 

4. člen 
Za izvršitev tega odloka skrbi 

občinska volilna komisija skupščine 
občine .Ljubljana-Siška. 

5. člen 
Ta odlok zažne veljati z dnem 

objave v Glasniku, 

88. 
Na podlagi 8. člena zakona o me- 

stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
1. SRS, št. 11/64 in 36/65) in 324. 
člena statuta občine Ljubljana-Si- 
ška z dne 15. aprila 1964 je Skup- 
ščina občine Ljubljana-Siška na seji 
obeh zborov z ločenim glasovanjem, 
dne 23. februarja 1966 sprejela 

ODLOK 
o razširitvi veljavnosti odloka mest- 
nega sveta Ljubljane o občinskem 
prometnem davku na območju me- 
sta Ljubljane na območje občine 
Ljubljana-Siška, ki leži Izven mest- 

nega območja 

1. člen 
Na območje občine Ljubljana-Si- 

ška, ki leži izven mestnega območja, 
se razširi veljavnost odloka o ob- 
činskem prometnem davku na ob- 
močju mesta Ljubljane, ki je bil 
sprejet na 14. redni seji mestnega 
sveta Ljubljane, dne 29. januarja 
1966 (Glasnik, št. 5/66). 

2. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka pre- 

neha veljati odlok o občinskem pro- 
metnem davku občine Ljubljana-Si- 
ška (Glasnik, št. 2/66). 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku. 

Številka: 1/1-36-4/66 
Datum: 23. februarja 1966 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška 

Miran Goslar 1. r. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«. 

Številka: 1/1-421-3/66 
Datum; 23. februarja 1966 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška 

Miran Goslar 1. r. 

Številka: 1/1-020-1/66 
Datum: 23. februarja 1966 

Predsednik spuščine 
občine _ Ljubljana-Siška 

Miran Goslar 1. r. 

85 
POPRAVEK 

odloka o izdatkih za potne in druge 
stroške, ki se priznavajo občinskemu 
upravnemu organu med materialne 

stroške (Glasnik, .št. 9/66). 
V 3. odstavku 5. člena se v pred- 

zadnji vrsti znesek pravilno glasi: 
»0,5 N. din.« 

Št.: 114-1/66-1 
Datum: 5. 3. 1966 

Iz skupščinske pisarne 
skupščine občine 

LJUBLJANA Moste-Polje 

OBČINA 

L J UBL JANA- 

ŠIŠKA 

86. 
Na podlagi 1. odstavka 22. člena, 

1. odstavka 118. člena in 1. odstav- 
ka 120. člena zakona o volitvah od- 
bornikov občinskih in okrajnih skup- 

87. 
Na podlagi 8. in 13. člena zakona 

o prispevkih in davkih občanov (Ur. 
1. SRS, št. 37/64) in na podlagi 232. 
člena statuta občne Ljubljana-Siška 
je Skupščina občine Ljubljana-Siška 
na seji obeh zborov z ločenim gla- 
sovanjem, dne 23. februarja 1966 
sprejela 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
prispevkih in davkih občanov ter nji- 
hovih stopnjah, ki se obračunavajo 
in plačujejo na območju občine 

Ljubljana-Šiška 

1. člen 
Spremeni se 18. člen odloka in 

se glasi: 
Stopnja prispevka iz osebnega do- 

hodka od avtorskih pravic, patentov 
in tehničnih izboljšav je proporcio- 
nalna in znaša 3,5 0/o. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1966 dalje. 

Številka: 1/1-66 
Datum; 23. februarja 1966 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška 

Miran Goslar 1. r. 

89. 
Na podlagi 8. člena zakona o me- 

stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
1. SRS, št. 11/64) in 324. člena sta- 
tuta občine Ljubljana-Siška z dne 
15. aprila 1864 je. Skupščina občine 
Ljuoljana-Siška na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 23. februarja 1966 sprejela 

ODLOK 
o razširitvi veljavnosti odloka mest- 
nega sveta Ljubljana o minimalnih 
tehničnih normativih za vzdrževanje 
stanovanjskih hiš v družbeni last- 
nini in o načinu delitve sredstev za 
investicijsko in tekoče vzdrževanje 
ter upravljanje na izvenmestno ob- 

močje občine Ljubljana-Siška 

1. člen 
Veljavnost odloka o minimalnih 

tehničnih normativih za vzdrževanje 
stanovanjskih hiš v družbeni last- 
nini in o načinu- delitve sredstev za 
investicijsko in tekoče vzdrževanje 
ter upravljanje, ki ga je mestni svet 
Ljubljane na podlagi 4., 6. in 48. 
člena temeljnega zakona o gospodar- 
skem poslovanju (gospodarjenju) s 
stanovanjskimi hišami v družbeni 
lastnini (Ur. 1. SFRJ, št. 35/65), 3. 
člena zakona o mestih, ki so raz- 
deljena na občine (Ur. 1. SRS, št. 
11/64 in 36/65) ter 27. in 50. člena 
statuta mesta Ljubljane (Glasnik št. 
38/64) sprejel na 14. redni seji, dne 
29. januarja 1966, se razširi na ob- 
močje občine Ljubljana-Siška, ki le- 
ži izven mestnega območja. 

90. 
Na podlagi 1. in 3. člena zakona 

o spremembah in dopolnitvah za- 
kona o bankah in kreditnih poslih 
(Ur. list SFRJ, št. 4/66) in 232. člena 
statuta občine Ljubljana-Siška je 
Skupščina občine Ljubljana-Siška na 
ločeni seji dne 23. februarja 1966 
sprejela 

ODLOK 
o prenosu sredstev odpravljenega 
družbeno-investicijskega sklada ob- 
čine Ljubljana-Šiška in drugih sred- 
stev na poseben račun občine Ljub- 

Ijana-giška 

1. člen 
Sredstva odpravljenega družbeno- 

investicijskega sklada občine Ljub- 
ljana-Siška, ki so bila po določilih 
zakona o bankah in kreditnih poslih 
(Ur. list SFRJ, št. 12/65) prenesena 
v kreditni sklad Kreditne banke in 
hranilnice Ljubljana, se izločijo iz 
tega kreditnega sklada in se kot 
sredstva občine Ljubljana-Siška vo- 
dijo na posebnem računu kreditne 
banke in hranilnice, in sicer po sta- 
nju na dan, ko začne veljati ta od- 
lok. 

; 2. člen 
Obresti od poslovnega sklada, ki 

se po določilih 2. člena odloka o do- 
ločitvi obrestne mere od sredstev po- 
slovnega sklada komunalnih, gostin- 
skih in 'obrtno storitvenih gospodar- 
skih organizacij s sedežem v občini 
Ljubljana-Siška (Glasnik 44/65) ste- 
kajo v kreditni sklad banke, se iz- 
ločijo iz tega kreditnega sklada in 
s®. sredstva občine Ljubljana- Siška vodijo na posebnem računu 
kreditne banke in hranilnice Ljub- 
ljana, po stanju na dan, ko začne 
veljati ta odlok. 

3. člen 
Sredstva, ki so po 1. in 2. členu 

tega odloka prenesena na poseben 
račun občine Ljubljana-Siška, se 
uporabljajo za naložbe v osnovna 
in trajna obratna sredstva v gospo- 
darstvu v skladu z zakonitimi pred- 
pisi in po smernicah, ki jih bo spre- 
jela skupščina občine Ljubljana-Si- 
ška. 

4. člen 
Medsebojna razmerja med skup' 

ščino občine Ljubljana-Siška in kre- 
ditno banko in hranilnico Ljubljana 
glede uporabe sredstev iz 1. in 2. 
člena tega odloka se uredijo s po- 
sebno pogodbo, ki jo v imenu skup- 
ščine občine sklene z banko pred- 
sednik skupščine občine Ljubljana- 
Siška. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku. 

Številka: 1/1-402-9/66 
Datum: 23. februarja 1966 

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Siška 

Miran Goslar L r. 



glasnik 47 

OBČINA 

ZAGORJE 

OB SAVI 

91. 
Na podlagi prvega člena temelj- 

nega zakona o prispevku za uporabo 
^testnega zemljišča (Ur. 1. SFRJ, št. 
*0-151/65) in 120. člena statuta ob- 
2jne Zagorje ob Savi je skupščina 
Zagorje ob Savi na seji občinskega 
^oora in zbora delovnih skupnosti, 

24. februarja 1966 sprejela 

ODLOK 
0 dopolnitvi odloka o prispevku za 

uporabo mestnega zemljišča 

1. člen 
Dopolni se 15. člen odloka o prl- 

spevku za uporabo mestnega zem- 
^sca (Glasnik št. 7/66) in se glasi; 

_ Prispevek se zbira na posebnem 
ačunu občine Zagorje ob Savi, ki 

ga upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor šteje 9 članov, ki 

ЈВД delegirajo organizacije in ime- 
tje občinska skupščina in to: 

2 člana občinske skupščine izmed 
"zbornikov, 

člana krajevne skupnosti Za- 

1 člana krajevne skupnosti Loke- 
■'Usovec, 

1 člana krajevne skupnosti Izla- 
ke, 

2 člana gospodarske organizacije 
, 1 člana delavski svet stanovanj- 
feSa podjetja iz vrst zastopnikov 

stanovalcev. 
.Upravni odbor posluje po pravil- 
'ku o uporabi sredstev prispevka, 
1 ga sestavi upravni odbor, potrdi pa občinska skupščina. 

dan 
2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi 
^ objavi v »Glasniku«. 

St: 420-11/65 
Datum; 24. 2. 1966 

Predsednik skupščine 
, občine Zagorje ob Savi 

Dušan Kolenc, 1. r. 

92. 
Na podlagi 4. člena zakona o ko- 

2fl/Rc^lnih taksah, (Ur, 1. SRS, št. 2'bo) in 120. člena statuta občine 
je бкГ:'е ob Savi skupščina Zagor- 
in k na se:'i občinskega zbora 
tphZ ra delovnih skupnosti, dne 24. ruarja 1966 sprejela 

0 ODLOK 
turistični taksi na območju ob- 

čine Zagorje ob Savi. 

1 člen 
Občini Zagorje ob Savi se pla- 

£a J-U1"istična taksa po določbah te- ea odloka. 

L 2- člen 
ki u ^stično takso plačujejo osebe, 
bi-.,«? turisti ali potniki začasno pre- 

ka v občini od nočnine N din 1,20, 
za inozemske turiste pa N din 2. 

4. člen 
Turistično takso, ki jo plačujejo 

organizacije po 31, -členu tega od- 
loka, odvajajo do vsakega 5. v me- 
secu za pretekli mesec na ustrezni 
račun občine. 

5. člen 
Organizacije in zasebniki iz 2. 

člena tega odloka vodijo posebno 
evidenco o plačani turistični taksi, 
ki obsega; 

1. priimek in ime, poklic in na- 
slov turista oz. potnika. 

2. višino plačane turistične takse, 
3. označbo listine (naslov, datum 

in številka), ki opravičuje osebo do 
oprostitve turistične takse. 

6. člen 
Turistične takse ne plačujejo; 
1. otroc1 do dopolnjenega 15. leta 

starosti, 
2. vojaški in delovni invalidi, 
3. vojaki in gojenci vojaških šol, 
4. člani zveze slepih Jugoslavije 

in zveze gluhih Jugoslavije, 
5. otroci in mladina, ki v skupi- 

nah prihajajo v zanje organizirane 
počitniške kolonije in domove, 

6. udeleženci šolskih ekskurzij 

7. osebe, ki se zdravijo v stacio- 
narnih zdravstvenih zavodih, 

7. člen 
Turistična taksa je dohodek pro- 

računa občine Zagorje ob Savi. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku. 

St.; 423-2/62 
Datum; 24. 2. 1966 

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi 

Dušan Kolenc, 1. r. 

Komunalna skupnost socialnega 

zavarovanja delavcev 

skihJOjna območju občine v gostin- 
ftih ];ovnih organizacijah, zaseb- 
2asJ=0?tinskih obratih in pri drugih 
sti6n-kih ter v internatih in turi- 
Van; domovih. Za začasno prebi- se šteje prebivanje do 30 dni 

3. člen 
čaiUrist-na taksa se plačuje za za- 

Prebivanje turista in potni- 

93. 
Na podlagi 9. in 13. člena repu- 

bliškega zakona o pogojih za usta- 
novitev komunalne skupnosti soci- 
alnega zavarovanja delavcev, komu- 
nalne skupnosti socialnega zavaro- 
vanja kmetov in komunalnega za- 
voda za socialno zavarovanje (Urad- 
ni list SRS, št. 36, z dne 29. de- 
cembra 1965) so skupščine komunal- 
ne skupnosti: 

Ljubljana-Bežigrad na svoji XVI. 
seji dne 10. februarja 1966; 

Ljubljana-Center na svoji XV. 
seji dne 14. februarja 1966; 

Ljubljana-Moste-Litija na svoji 
XV. seji dne 10. februarja 1966; 

Ljubljana-Siška na svoji XV. se- 
ji dne 9. februarja 1966; 

Ljubljana-Vič-Grosuplje na svoji 
XIV. seji dne 10. februarja 1966; 

Domžale na svoji XVII. seji dne 
9. februarja 1966; 

Kamnik na svoji XV. seji dne 9. 
februarja 1966; 

Kočevje-Ribnica na svoji XV. se- 
ji dne 8. februarja 1966; 

Vrhnika-Cerknica-Logatec na svo- 
ji XVI. seji dne 10. februarja 1966; 

Trbovlje-Zagorje-Hrastnik na svo- 
ji XVI. seji dne 16. februarja 1906 
sprejele naslednji 

SKLEP 
o združitvi komunalne skupnosti so- 
cialnega zavarovanja delavcev Ljub- 
ljana-Bežigrad, Ljubljana-Center, 
Ljubljana-Moste-Litija, Ljubljana- 
Siška, Ljubljana-Vič-Grosuplje, Dom- 
žale, Kamnik, Kočevje-Ribnica, Vrh- 
nika-Cerknica-Logatec in Trbovlje- 

Zagorje-Hrastnik 

1. 
Zgoraj navedene komunalne 

skupnosti se združijo v eno komu- 
nalno skupnost, ki se bo imenovala 
»Komunalna skupnost socialnega za- 
varovanja delavcev Ijubljana«. 

2. 
Skupščina komunalne skupnosti 

socialnega zavarovanja delavcev. 
Ljubljana bo štela 95 članov. 

Člane skupščine komunalne skup- 
nosti socialnega zavarovanja delav- 
cev Ljubljana izvolijo izmed svojih 
članov skupščine dosedanjih komu- 
nalnih skupnosti po ključu na pri- 
bližno 2500 aktivnih zavarovancev in 
upokojencev po enega člana skup- 
ščine. V zvezi s tem izvoli komunal- 
na skupnost: 

Ljubljana-Bežigrad 9 članov 
Ljubljana-Center 25 članov 
Ljubljana-Moste-Litija 10 članov 
Ljubljana-Siška 11 članov 
Ljubljana-Vič-Grosuplje 10' članov 
Domžale 5 članov 
Kam'nik 4 člane 
Kočevje-Ribnica 4 člane 

Vrhnika-Cerknica-Logatec 6 članov 
Trbovlje-Zagorje-Hrastnik 11 članov 

3. 
Način volitev članov v skupščino 

komunalne skupnosti Ljubljana do- 
loči skupščina s posebnim sklepom. 

4. 
Z izvolitvijo skupščine komunalne 

skupnosti Ljubljana se razrešijo vsi 
organi skupščine komunalne skup- 
nosti, člani dosedanjih skupščin ko- 
munalnih skupnosti socialnega zava- 
rovanja delavcev tvorijo (na pod- 
lagi 33. člena temeljnega zakona o 
organizaciji in financiranju social- 
nega zavarovanja) Svet zavarovan- 
cev v občini. 

5. 

Ta sklep se objavi v Glasniku Ljubljana. 
Ljubljana, dne 10. februarja 1966 Predsednik skupščine KS 

L j ubij ana-Bežigrad 
Vinko Kastelic 1. r. 

Ljubljana, dne 14. februarja 1966 Namestnik predsednika skupščine KS 
Ljubljana-Center 

Ljubljana, dne 10. februarja 1966 

Ljubljana, dne 8. februarja 1966 

Ljubljana, dne 10. februarja 1966 

Ljubljana, dne 9. februarja 1966 

Ljubljana, dne 9. februarja 1966 

Ljubljana, dne 9. februarja 1966 

Ljubljana, dne 16. februarja 1966 

Ljubljana, dne 10, februarja 1966 

Silvo Koder, 1. r. 

Predsednik skupščine KS 
Ljubljana-Moste-Litija 

Milovan Ilich I, r. 

Predsednik skupščine KS 
Lj ubljana-Siška 

Karel Polajnar 1. r. 

Predsednik skupščine KS 
Ljubljana-Vič-Grosuplje 
Vladimir Badovinac 1. r. 

Predsednik skupščine KS 
Domžale 

Miroslav Požek 1. r. 

Predsednik skupščine KS 
Kamnik 

Vekoslav Ferbežar, 1. r 

Predsednik skupščine' KS 
Kočev j e-Ribnica 

Jože Bencina 1. r. » 

Predsednik skupščine KS 
Vrhnika-Logatec-Cerknica 

Stane Zigmond 1. r. 

Predsednik skupščine KS 
Trbovlje-Zagorje-HrastniK 

Janez Narad L r. 



48 GLASNIK 
- 

VABILO 
na sejo skupščine občine Ljubijana-Center 

Na podlagi 123. člena statuta občine Ljubljana-Center sklicujem 
56. skupno sejo obeh zborov 

občinske skupščine Ljubljana-Center, v četrtek 10, marca 1966 ob 16.30 
uri v dvorani Komunalnega zavoda za socialno zavarovanje, Miklošičeva 
24 — dvorišče s tem 

DNEVNIM REDOM: 
1. Obravnava osnutka odloka — mestnega sveta — o določitvi pri- 

spevka od proračunskih dohodkov občin Ljubljana v letu 1966 za fi- 
nanciranje zadev, ki so skupnega pomena za mesto Ljubljana; 

2. Informacija o stanju in problematiki telesne kulture in rekreacije 
V občini Ljubljana-Center; 

3. Obravnava statutov delovnih organizacij s področja: 
— družbenih dejavnosti in 
— gospodarstva; 

4. Predlog sklepa o določitvi grosistične marže Studiu za stanovanje 
in opremo za poslovno enoto »Interier«; 

5 Predlog za razpis volitev v delavski svet tovarne aparatov in in- 
strumentov »Vega« v izgradnji; 

6. Poročilo mandatno imunitetne komisije zbora delovnih skupnosti 
— predlog odloka o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih 
skupnosti v volilni enoti št. 1, 
— predlog za verifikacijo mandata novoizvoljenega odbornika zbo- 
ra delovnih skupnosti v 3. volilni enoti; 

7. Kadrovske zadeve. „ • 
Poleg gradiva za sejo dostavljamo v vednost tudi kratko informacijo 

o poteku zborov volivcev, ki so bili sklicani v času od 24. do 28. janu- 
arja 1966. Odgovore na vprašanja teh zborov bomo dostavili naknadno. 

Vsak odbornik ima pravico predlagati spremembo in dopolnitve dnev- 
nega reda in stavljati vprašanja. 

Morebitno odsotnost javite občinski skupščini Ljubljana-Center na te- 
lefon 22-265. 

St.: 06-01/66 
Datum: 5. 3. 1966 

Podpredsednica 
občine Ljubljana-Center 

Rozika Žigon, I. r. 

VABILO 

na sejo skupščine občine Ljubljana-Vič-Rudnik 

Na podlagi 121. člena statuta občine Ljubljana-Vdč-Rudnik 

sklicujem 
47. sejo občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti skupščine občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik, ki bo v četrtek, 10. marca 1966 ob 8. uri v sejni 
dvorani skupščine občine, Ljubljana, Trg MDB 7/1. 

Predlagam naslednji 
dnevni red: 

1. Obravnava in sprejem resolucije o usmeritvi razvoja občine v letu 
1966 in proračuna občine Ljubljana-Vič-Rudnik za leto 1966; 

2. Obravnava predloga odloka mestnega sveta o določitvi prispevke 
od proračunskih dohodkov občin Ljubljane v letu 1966 za financiranj' 
zadev, ki so skupnega pomena za mesto Ljubljana in finančnega načrte 
mestnega sveta za leto 1966; 

3. Sprejem predloga odloka o družbeni skrbi za udeležence NOB i" 
njihove družinske člane; 

4. Obravnava predloga za dodelitev zasebnih gozdov v gospodarjenje 
gozdno-gospodarskim organizacijam ter o pravicah kmetov-lastnikov goz- 
dov do količine in vrste lesa iz teh gozdov; 

5. Obravnava predloga sklepa o potrditvi sporazuma o medsebojneS1 

razmerju med občinami, za katere se ustanavlja komunalna skupnost so* 
cialnega zavarovanja delavcev; 

6. Vprašanja odbornikov. 
Odbornike naprošam, da za razpravo k tč. 2 uporabijo material, ki 

so ga prejeli z gradivom za prejšnjo sejo skupščine. 
Morebitni izostanek s seje javite skupščinski pisarni na telefon 22-454- 

St.: 06-17/65 
Datum: 3. 3. 1966 

Predsednik skupščine . 
občine Ljubljana-Vič-Rudni* 
ing. Slavko Jakofčič, L r. 

VSEBINA 
77 Odlok o spremembi odloka o prizna- 

valninah občine Grosuplje 
78 Odlok o spremembi odloka o družbeni 

pomoči občine Grosuplje 
79 Ortlok o določitvi najnižje mesečne 

nagrade vajencem v občini Grosuplje 
80 Odlok o količini in vrsti lesa, ki pri- 

pada kmetu — lastniku gozda obči- 
ne Grosuplje 

81 Popravek odloka o prispevkih in dav- 
kih občanov občine Grosuplje 

82 Odlok o spremembi odloka o voznih 
olajšavah, za katere se daje regres 
iz občinskega proračuna / občine 
Hrastnik 

83 Odlok o spremembi odloka o občin- 
skem prometnem davku občine Ljub- 
ij ana-Bežigrad 

84 P6pravek odloka o ukinitvi nekaterih 
skladov 

85 Popravek odloka o izdatkih za potne 
in druge stroške, ki se priznavajo ob- 
činskemu upravnemu organu med ma- 
terialne stroške občine Ljubljana- 
Moste 

86 Odlok o razpisu nadomestnih volitev 
v občinski zbor skupščine občine 

•. Ljubljana-Šiška 
87 Odlok o spremembi in dopolnitvi od- 

loka o prispevkih in davkih občanov 
ter njihovih stopnjah, ki se obračuna- 

vajo in plačujejo na območju občine 
Ljubljana-Siška 

88 Odlok o razširitvi veljavrtosti odloka 
mestnega sveta LJubljane o občinskem 
prometnem davku jna območju mesta 
Ljubljane na območje občine Ljub-1 

Ijana-SiŠKa, ki leži izven mestnega 
območja 

89 Odlok o razširitvi veljavnosti odloka 
mestnega sveta Ljubljane o minimal- 
nih tehničnih normativih za vzdrže- 
vanje stanovanjskih hiš v družbeni 
lastnini in o načinu delitve^ sredstev 
za investicijsko in tekoče vzdrževanje 
ter upravljanje na izvenmestno ob- 
močje občine Ljubljana-Siška 

90 Odlok o prenosu sredstev odpravlj®'' 
nega družbeno-investicijskega sklad® 
občine in drugih sredstev na posebi^ 
račun občine Ljubljana-Siška 

91 Odlok o dopolnitvi odloka o prispevK11 

za uporabo mestnega zemljišča občine 

Zagorje ob Savi 
92 Odlok o turistični taksi na obmo^j11 

občine Zagorje ob Savi 
93 Sklep o združitvi komunalne skupn0- 

sti socialnega zavarovanja delavce^ 
Lj ubij ana-Bežigrad. Center, Moste, 
tija, Šiška, Vič, Grosuplje, Domžale 
Kamnik, Kočeyje-Ribriica, Vrhnik3""" 
Cerknica—Logatec in Trbovlje—Zag^ 
je—Hrastnik • 


